

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายต้นพิบูล - ชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลควนเมา อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๘๕,๐๐๐ บาท(หกแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายต้นพิบูล - ชลประทาน หมู่ที่ ๖ ตำบลควนเมา อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทางยาว ๒๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๓๐ เมตร ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๖
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายทิพรรัตน์ จันทาน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประยัตต์ ขาวนัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายธนวัฒน์ จันทวี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ
		และเลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
ประเภทงาน	ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
สถานที่ก่อสร้าง	บ้าน	คันหินกุล	หมู่ที่	6	ตำบล	ควนเมา	อำเภอ	จังหวัด
ชื่อสายทาง	สายต้นพิบูล - ซอประทาน หมู่ที่ 6							
หน่วยงานจัดทำ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา							
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	แบบเลขที่	-	ราคาทุน	Factor F
1	งานดิน							ราคาต่อหน่วย x Factor F
1.1	งานถมป่าขุดคอ ขนาด ๒๐"	ตร.ม.	420.00	1.82			784.40	1.3822
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
2.1	งานโหล่ทาง							
2.1(1)	งานโหล่ทางวัสดุมวลรวม (เงินคง)	ลบ.ม.	42.00	442.54			18,586.63	1.3822
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	52.50	531.12			27,883.80	1.3822
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์แลนด์เบดตีเมบต์คอนกรีต							
3.1(1)	ผิวทางปอร์แลนด์ตีเมบต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,050.00	377.68			396,564.00	1.3822
3.1(2)	รอยต่อแผ่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	301.20			3,012.00	1.3822
3.1(3)	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	95.00	185.33			17,606.35	1.3822
3.1(4)	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	210.00	62.64			13,154.40	1.3822
5	งานโครงสร้าง							
					ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2566			

5.3	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.3(5)	ขนาด D.a. 0.80 ม. ...ชั้น 3..	ม.	8.00	2,814.86	22,518.86	1.3822	3,890.69	31,125.59	
	รวม				500,090.46			691,224.99	
	คิดเพียง				(หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				
								691,000.00	

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								500,090.46
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								0
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ								0
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3822
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								1.0000
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)								1.3822
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN)								0.0000

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ค่างานอื่น ๆ
 รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ = 691,000.00 (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
 คิดเป็นเงินเพียง = 691,000.00 (หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาถนน ประมาณ 658.10 บาท / ตารางเมตร (หกร้อยห้าสิบแปดบาทสิบสองสตางค์)
 ลงชื่อ (นายศิริพรรัตน์ จันทวี) ประธานกรรมการ
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ (นายธนวัฒน์ จันทวี) กรรมการ
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ (นายประยุทธ์ ขาวนุ้ย)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน